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1. Yleistä 
 

Joensuun Satama Oy toimii satamanpitäjänä. Tämä satamajärjestys täydentää voimassa olevia 
lakeja ja muita säädöksiä. Tämän satamajärjestyksen määräyksiä ja ohjeita noudatetaan Joensuun 
Satama Oy:n hallinnoimalla vierasvenesataman alueella. Vierasvenesataman kartta löytyy liitteestä 
1. 

 

2. Vierasvenesatama 
 

Vierasvenelaiturissa vene saa olla enintään 7 vuorokautta. Pidemmästä ajasta on sovittava 
satamanpitäjän kanssa. 

Mikäli vene on laiturissa yli 7 vrk ilman satamanpitäjän lupaa, tai vierasvenemaksu on jätetty 
maksamatta, vene voidaan siirtää tai siirrättää vuokralaisen ja veneenomistajan kustannuksella ja 
vastuulla. 

Vierasvenesatama on käytössä vain 1.5 – 31.10 (purjehduskausi) välisenä aikana. 

Mikäli vene tai alus on jätetty vierasvenelaituriin purjehduskauden ulkopuolella, määräytyy maksu 
täysimääräisenä myös tältä ajalta, ja lisäksi peritään käytetyn sähkön hinta voimassa olevan 
hinnaston mukaan. 

Talteen otettujen veneiden ja muiden tavaroiden suhteen, joiden omistaja on tuntematon tai joille 
ei kolmen kuukauden kuluessa ilmaannu omistajaa, menetellään niin kuin löytötavaralaissa on 
säädetty. 

Vierasvenesataman asiakkaan tulee ilmoittaa viipymättä mahdollisista häiriöistä mm. veden- ja 
sähkönjakelussa sekä jäteveden tyhjennyslaitteissa. Mikäli satamassa tulee tilapäinen häiriö 
sähkön- ja vedenjakelussa tai jäteveden tyhjennyksessä, satamayhtiö ei korvaa häiriöstä 
aiheutuneita vahinkoja tai lisäkuluja. 

 

3. Korvausvaatimukset ja vastuurajaus 
 

Satamanpitäjälle osoitetut reklamaatiot tai korvausvaatimukset on tehtävä ilman aiheetonta 
viivästystä. Mikäli reklamaatio tapahtuu myöhemmin kuin 30 päivän kuluessa tapahtumasta tai siitä 
kun vahingonkärsijä havaitsi tapahtuman, menettää vahingonkärsijä kanneoikeutensa niissä 
tapauksissa, kun vahingonkärsijä on elinkeinonharjoittaja. 
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Kanne satamanpitäjää vastaan on nostettava yhden vuoden kuluessa siitä, kun vahinko on 
tapahtunut tai vahingonkärsijä sai tiedon vahingosta. Kanne käsitellään satamanpitäjän kotipaikan 
tuomioistuimessa, ellei toisin sovita. Oikeudenkäyntiin sovelletaan Suomen lakia. 
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